
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-65/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Powiatowego Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego w Kobyłce dla środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan dochodów i wydatków Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego  

w Kobyłce na rok 2024 dla środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego  

i określonych w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek     

 








